2023 年 10 月吉日

取引先各位

中和化学薬品株式会社

代表取締役 今尾晋介

大阪営業所閉鎖のご案内

拝啓

清秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて標記の件でございますが、弊社では 2023 年 11 月末をもって大阪営業所を閉鎖する

とことといたしました。これまで⾧きに渡りまして同営業所をご愛顧いただきましたこと、

心より御礼申し上げます。

 なお、今後の営業業務につきましては弊社東京本社が引き継ぎ、迅速な対応を心掛けて参

りますので、何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜ります様宜しくお願い申

し上げます。

敬具

記

   最終営業日 ： 2023 年 11 月 30 日まで

   業務引継先 ： 中和化学薬品株式会社 本社

           〒103-0023 東京都中央区日本橋本町二丁目 8 番 7 番

オー・ジー東京ビル 3 階

TEL 03（5643）3571

FAX 03（5643）3572

   営 業 担 当 ： 別途ご報告の上、ご挨拶にお伺いいたします

以上